همان، ص ۳۳۸.
۴۴. همان، ص ۷۲۳.
۴۵. همان.
۴۶. ابن شهر آشوب، پیشین، ج ۲، ص ۲۲۳؛ منتجب الدین جوینی، *عتبة الکتبه*، تحقیق عباس اقبال، تهران: بی‌نا، ۱۳۲۹ ش، ص ۶۴؛ ابن فندق، پیشین، ص ۵۰۴، ۷۲۳، ۶۴۰-۷۲۷.
۴۷. قلقشندی، پیشین، ج ۱۰، ص ۲۵۱؛ ابن الساعی، *الجامع المختصر فی عنوان التواریخ و عیون السیر*، بغداد: بی‌نا، ۱۳۵۳ هـ / ۱۹۳۴ م، ص ۱۹۸.

۴۸. ابن فندق، پیشین، ص ۷۲۰ - ۷۲۱.
۴۹. العمری، پیشین، ص ۳۵.
۵۰. المروزی الزوارقانی، پیشین، ص ۱۰۵، ۱۴۰، ۱۴۶.
۵۱. شیخ الشرف ابی الحسن محمد بن ابی جعفر العبدلی، تهذیب الانساب و نهاییة الاعقاب، استدراک و تعلیق الشریف ابوعبدالله الحسین بن القاسم ابن طباطبا (۴۴۹ هـ)، تحقیق شیخ محمد کاظم محمودی، قم: کتابخانه مرعشی نجفی، ۱۴۱۳ ق ص ۶۲؛ ابن فندق، پیشین، ج ۲، ص ۵۴۷ و ۶۷۱.